
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Siyasetle, Devlet İşleriyle Hiçbir İlgisi Olmayan ve Siyasi Bir Projeye Sahip Olmayanlar 
Tarafından Rejimler Nasıl Yönetilebilir! 

 

Haber:  

Suriye Savunma Bakanlığı Halkla İlişkiler Müdürü şöyle bir açıklamada bulundu; Bugün 
Yahudi varlığının yaptığı şey, beklentilerimizin aksine olmuştur. (El Cezire Net) 

 

Yorum:  

Bu aptal ve Şam'da iktidarda olanlar ne bekliyorlar acaba? Yahudilerin nazik ve 
merhametli olacaklarını ve antlaşmalara, sözleşmelere ve uluslararası hukuka bağlı 
kalacaklarını mı?! Onlar, Subhanehu ve Teala'nın şu kavlini okumuyorlar mı: النَّاسِ     أشََدَّ  لتَجَِدَنَّ 
 İnsanlar içerisinde iman edenlere düşmanlık bakımından en“ عَدَاوَةً ل ِلَّذِينَ آمَنوُاْ الْيهَُودَ وَالَّذِينَ أشَْرَكُواْ 
şiddetli olarak Yahudiler ile şirk koşanları bulacaksın.” [Maide 82] Allah'ın Resulü 
Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in, Yahudilerin yalancı bir kavim olduğu ve onlara 
güvenilmeyeceği şeklindeki kavlini okumadılar mı? 

Onlar ne acayipler! Hangi gökten düştüler acaba? Ve hangi topraktan çıktılar acaba? 
Onların düşünen akılları, gören gözleri ve Yahudilerin bir inek yüzünden Allah ile pazarlık 
etmelerini anlayıp idrak edecek kadar kalpleri yok mu?! Peki nasıl olur da onlardan yaygın 
şerden, habis tuzaktan ve düşmanlıktan başka bir şey bekleyebilirler ki? 

Peki onlar, Yahudilerin Filistin'de, İran'da ve Lübnan'da kardeşlerine karşı işledikleri 
suçları görmediler mi? Nasıl olur da onlar hakkında kötü zandan başka bir şey 
düşünebilirler? Onlar, daha öncekilerin Musa Aleyhissem'a yaptıklarına dair siretini 
okumadılar mı; Musa'ya ayetler nazil olup onlar da bunu gözleriyle gördükleri halde onu inkar 
etmediler mi?! O, Firavun'un ailesine kurbağalar, bitler, çekirgeler ve tufan gönderdi ve onları 
Firavun ve askerlerinin gözleri önünde denizi ikiye ayırarak kurtardı ama sonra 
peygamberlerinden kendilerine Allah'tan başka bir ilah edinmesini istediler! Onlara kendileri 
için yazılmış kutsal topraklara girmelerini emretti ama onlar girmeyi reddettiler ve Allah'ın 
emrine muhalefet ettiler! Sonra İsa Aleyhisselam'a komplo kurdular ve onu öldürmek ve 
çarmıha germek için planlar yaptılar ancak Allah onu onların şerlerinden kurtardı! Aynı 
şekilde onlar, Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem ile antlaşma yaptılar ama ihanet 
ettiler ve onunla olan antlaşmayı bozdular, onu öldürmeye çalıştılar ve ona sunulan koyunu 
zehirlediler; sonra da içlerinden biri gelip şöyle diyor: (Bugün Yahudi varlığının yaptığı şey, 
beklentilerimizin aksine olmuştur!) 

Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in ümmetinin işlerini üstlendikleri halde Rablerinin 
Kitabı’nı ve Peygamberleri Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in sünnetini okumayan, bunları gereği 
gibi öğrenmeyen ve devletin nasıl yönetileceğini, ümmetin gereği gibi nasıl gözetileceğini, 
sultanın nasıl uyanık ve tetikte olup gafil olmayacağını öğrenmek için Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem'in siretine bakmayan bir kavim ne kötüdür. 

Eser’de şöyle geçmiştir: “Ben aptal değilim, bir aptal da beni kandıramaz!” 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Salim Ebu Sebeytan 


